
Obec Středokluky 
Lidická 61, 252 68 Středokluky 

 

Telefon: 233 900 860 
Fax: 233 900 687 

Url: www.stredokluky.cz  
E-mail: obec@stredokluky.cz 

Bankovní spojení: 
KB a.s.  

Účet: 
6125111/0100 

IČO: 
00241695 

 

ŽÁDOST O DOTACI Z ROZPOČTU OBCE STŘEDOKLUKY 

Název projektu:                                                                                            

PROGRAMOVÁ DOTACE 

ZIMNÍ X 
PROVOZNÍ VÝDAJE  

LETNÍ 
 

AKCE/PROJEKT X 

MIMOŘÁDNÁ Č. 
 

INVESTICE  
INDIVIDUÁLNÍ DOTACE   

      *) ZAŠKRTNI 

Z á k l a d n í  i n f o r m a c e  o  ž a d a t e l i  

Jméno žadatele Spolek občanů a přátel Nové Středokluky 

Adresa / Sídlo 
ulice Nové Středokluky 321 

obec Středokluky PSČ 252 68 

Kontaktní údaje 

právní 
forma 

spolek IČO 07611455 

bankovní 
spojení 

 
název 
banky 

 

plátcovství 
DPH 

ne 
webové 
stránky 

www.novestredokluky.cz 

Statutární zástupce 
žadatele 

jméno Peter Nagy 

tel.  e-mail info@novestredokluky.cz 

Osoba zodpovědná 
za projekt 

jméno  

tel.  e-mail info@novestredokluky.cz 

Počet členů organizace: 

Z á k l a d n í  ú d a j e  o  p r o j e k t u / a k c i / č i n n o s t i  

Název akce Údržba a obnova venkovního nábytku a dětských herních prvků v Nových Středoklukách 

Termín konání 
v závislosti na počasí – jaro a 

léto 2020 
Místo konání Nové Středokluky 

Ú d a j e  o  v ý š i  d o t a c e  

Celkový rozpočet 
akce 

8.300,00 Kč 100% 

Požadovaná dotace 0,00 Kč % Vlastní zdroje Kč % 

P r o h l á š e n í  ž a d a t e l e  

 
Žadatel souhlasí s poskytnutím veškerých informací týkajících se této žádosti.  
Veškerá osobní data budou chráněna v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 
Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro posouzení žádosti. 

Datum 
podpisu 

 
 

7.2.2020 
 

Razítko 
 a podpis   

Spolek razítko nepoužívá 

 



Obec Středokluky 
Lidická 61, 252 68 Středokluky 

 

Telefon: 233 900 860 
Fax: 233 900 687 

Url: www.stredokluky.cz  
E-mail: obec@stredokluky.cz 

Bankovní spojení: 
KB a.s.  

Účet: 
6125111/0100 

IČO: 
00241695 

 

S t r u č n ý  p o p i s  p r o j e k t u  

Kdo a kdy bude projekt realizovat? Co je cílem projektu, co realizace projektu obnáší, s jakými aktivitami projekt počítá? 
Jaký je význam záměru a proč jej žadatel chce realizovat? Proč žadatel žádá o příspěvek? 

Žádáme o prodloužení termínu realizace projektu, na který jsme již obdrželi dotaci ve výši 5.000,00 Kč v rámci 
letního dotačního programu obce Středokluky. Další dotaci nežádáme. 

Vzhledem k tomu, že jsme tuto dotaci – finanční prostředky obdrželi na náš účet teprve 3.10.2019 a vzhledem 
k povětrnostním podmínkám (teplota a vlhkost vzduchu) nebylo možné projekt uskutečnit tak, aby bylo možné 
dodržet technologické postupy dané výrobci nátěrů. 

Podařilo se pouze částečně nakoupit materiál a zahájit zkušební nátěr na jednom prkně venkovního nábytku. 

Na základě výše uvedeného žádáme o prodloužení termínu a prodloužení vyúčtování přidělené dotace, protože je 
možné, že bude nutné ještě dokoupit materiál k dokončení projektu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P Ř Í L O H Y :   
 

N a v r h o v a n á  č á s t k a * :  S c h v á l e n á  č á s t k a * :  



Obec Středokluky 
Lidická 61, 252 68 Středokluky 

 

Telefon: 233 900 860 
Fax: 233 900 687 

Url: www.stredokluky.cz  
E-mail: obec@stredokluky.cz 

Bankovní spojení: 
KB a.s.  

Účet: 
6125111/0100 

IČO: 
00241695 

 

  

S c h v á l i l * :  
 

 
 
 
 
 

 

* )  –  v y p l n í  p o s k y t o v a t e l  d o t a c e  

 


